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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52227020O

2. Data e Regjistrimit 27/10/2015
3. Emri i Subjektit PLLAKA & KOTARJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja nr.2, Rruga "Demokracia", 
Objekt 1 katesh nr.102, Bathore-Kamez 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport-Import te ndryshme. Tregtim dhe magazinim ne 

fushen e materialeve te ndertimit si: Pllaka ,kolle etj,tulla 
tjegulla. Tregtim dhe magazinim I paisjeve elektrike .Import 
eksport ne tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, Prodhime te tjera me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem ushqimor industrial tregtim lengje frutash, 
paisje elektroshtepiake ,elektrike dhe hidrosantitare 
,hidraulike prodhime qeramike konfiksone te ndryshme. 
Prodhim dhe tregtim artikuj bujqesor blektoral frutikulturor 
olivoculture perime drithera perpunimi I tyre industrial 
import-eksport  etj. Punime druri mobilje e orendi, prodhime 
duralomini.xhami dhe tregtimi i tyre. Tregti te lendes 
drusore.bojrave te ndryshme plastike per mure e 
fasada.kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. 
lnvestime dhe pjesmarrje ne investime duke bashkepunuar 
me shoqeri te tjera vendase dhe te huaja ne fushen e 
industrise.bujqesise, industrise ushqimore dhe transport. 
Punime restaurimi. Restaurimi i ndertesave monument 
kulture. Punime restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime 
karpenterie. Punime druri,metali. lmpiante teknologjike dhe 
te vecanta. Instalimi i impianteve ngritese dhe 
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transportuese(ashensore,shkalle levizese.transportues ne 
pergjithesi)-mirembajtja e tyre. Instalimi i impjanteve 
termike-ventilimit-kondiocinimit te ajrit-mirembajtja e tyre. 
Instalimi i impjanteve 
higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare-mirembajtja e tyre. 
Punime sherbimi. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqepyll 
parqe. -Pastrimi i siperfaqeve urbane. -Mirembajtja dhe 
zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi 
urban. Ne fushen e tregtise me pakice vajra lubrifikante me 
shumice dhe pakice eksport-import mallrave industrial ne 
fushen e materjaleve te ndertimit.
Ferit Kotarja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2015                Deri: 03/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosKotarja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErmiraKotarja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FeritKotarja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët PranveraKotarja

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AUTOMJET IVECO FIAT ME 
TARGE AB 015 HC Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, 
Kryqezimi i Bathores, Zona kadastrale 2066, Nr. pasurie 
162/27 Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Bulevardi Blu, 
Kryqezimi i Bathores, Objekt i ndodhur ne Zonen Kadastrale 
2066 me Nr. Pasurie 162/27 Tirane  Kashar KASHAR 
Autostrada Tirane - Durres, pasuri e llojit are me nr.pasurie 
1165/11, zk.2105 Tirane Kamez   Automjet tip Kamion 
IVEKO me Targe AB 936 FF Tirane  Kashar KASHAR 
Autostrada Tirane - Durres, pasuri e llojit are me nr.pasurie 
1165/11, zk.2105 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLLAKA & KOTARJA
E-Mail: info@plakakotarja.al fatoskotarja@hotmail.com 
Telefon: 0686419382  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-355681-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-402880-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.11.2015, te shoqerise, ku eshte 
kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Bulevardi Blu, Kryqezimi i Bathores, Objekt i ndodhur ne Zonen Kadastrale 
2066 me Nr. Pasurie 162/27;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja nr.2, Rruga "Demokracia", Objekt 1 katesh nr.102, Bathore-Kamez ( 
ekspozite );         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F82A4F-4046-4B5A-8C8B-32FB3027FEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC990E90-5511-40E7-AFA4-3BF6E8B28DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DE6773-246B-432A-9271-73B611261AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317BC927-5EF5-4E63-8C95-A83CA9E3C039
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-642536-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.04.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Unaza, Shkozet, Plepat, Km.2, Godine 1 kateshe me Nr.Pasurie 
33/283 , ZK.8518;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834197-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384045-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-445980-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.08.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja nr.2, Rruga "Demokracia", Objekt 1 katesh nr.102, Bathore-Kamez ( 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DC4147-E9F9-44F3-8E0D-72DFD9C8CE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DC4147-E9F9-44F3-8E0D-72DFD9C8CE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58ECCBBD-CFBB-4DDB-B7B8-F9B17DA80908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF96AD0-B3B6-432E-8BAA-1C20DF30B8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8222F4B9-2C5D-44FD-93AE-F4F3B4B5926A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8222F4B9-2C5D-44FD-93AE-F4F3B4B5926A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DA5209-EDBC-4FB2-B1CB-F57A506B184C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBA8DDD-379A-414E-A2C7-746B254195A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FB92F0-9063-4A1E-B9FF-F229DC553D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804A11B7-5F57-4428-AA2B-81B82519A9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D77BA5-37FE-4AE6-8E58-85958189B77F
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ekspozite ), shitje vetem me shumice;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja nr.2, Rruga "Demokracia", Objekt 1 katesh nr.102, Bathore-Kamez ( ekspozite );         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-483954-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.09.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, Lagjja 13, Rruga Unaza Plepa, Km. 2, Godine 1 kateshe me numer pasurie 
33/23, Zona kadastrale 85/18;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Kryqezimi i Bathores, Zona kadastrale 2066, Nr. pasurie 162/27;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820605-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkese, date 13.06.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, pasuri e llojit are me nr.pasurie 1165/11, zk.2105;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C82320-FA31-4C31-A19E-1E68B6E16C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B027FF0A-3312-4BDF-8BA7-56576F822AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B027FF0A-3312-4BDF-8BA7-56576F822AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF422A4A-5F01-494F-B5B5-90F2ACB2BA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7814F6-0055-4F79-8F9B-8660591F43FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7814F6-0055-4F79-8F9B-8660591F43FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B537FFFA-0332-484E-925D-9CC935DC0AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA0C5F9-E9FE-4A28-9E8E-F6AF0BE46AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A321337B-A49A-44FA-B6E6-1E951B17495B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84785592-C2BC-4FEC-A22D-DB13B01BB668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84785592-C2BC-4FEC-A22D-DB13B01BB668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F21CCB-0D87-4971-BB56-F82F2F7B138E
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18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870413-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-917501-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.08.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, pasuri e llojit are me nr.pasurie 1165/11, zk.2105;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999741-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 06.11.2018, per mbylljen e 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@plakakotarja.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Unaza, Shkozet, Plepat, Km.2, Godine 1 kateshe me Nr.Pasurie 33/283 , 
ZK.8518;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, Lagjja 13, Rruga Unaza Plepa, Km. 2, Godine 1 kateshe me numer pasurie 33/23, 
Zona kadastrale 85/18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-210502-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066B8A9A-FCD8-403B-BC0C-B2DC758592D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642AD39A-C59F-4CA4-956C-BAE147104900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18629404-AFDF-402B-B8A7-11B6AD250306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC612FF-EAC3-47AF-81A2-6767502DF1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D4DF40-7A7F-4A6C-8568-871880934191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D4DF40-7A7F-4A6C-8568-871880934191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A425B61-F282-4726-93B2-5AD3E05FFF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBFD9BC-1DC3-49FD-8175-7A8E64BC4101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBFD9BC-1DC3-49FD-8175-7A8E64BC4101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A215939-C3C3-4532-8958-87EBDAE02F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7B54FA-DB20-474D-AC97-AA042DE9EC4E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
PLLAKA&KOTRAJA SH.SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
PLLAKA & KOTARJA V.ORTAKU 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563298-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
PLLAKA & KOTARJA.pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
pllaka & kotarja bilanc 2019 pdf.pdf

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584373-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  03.09.2020 per riemerimin e 
administratorit  Ferit Kotarja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferit Kotarja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/10/2020")            u be              ("03/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625681-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07., datë 27.11.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
nr.2, Rruga "Demokracia", Objekt 1 katesh nr.102, Bathore-Kamez ( ekspozite ), shitje 
vetem me shumice;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5865E9-C508-41B6-A326-868C43A981CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF62351-385D-444C-949E-C454A171AA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF62351-385D-444C-949E-C454A171AA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0758703-3A5E-4907-BD5D-E337338B575D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD539EA-7310-4B3B-A16E-5CE6E71D0404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AA41B1-AAB6-4EF4-B7E0-2ADF11C9D631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A6C992-BFAE-4E51-9B78-72B7C913E2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFFD5D5-9F5A-486C-BAEC-289B04236385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFFD5D5-9F5A-486C-BAEC-289B04236385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF55CEB-342F-4462-90DD-10967F8A5221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB96278-C2E5-48C0-A8CF-4D52CC3C8762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB96278-C2E5-48C0-A8CF-4D52CC3C8762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A77819-6DC8-4FCE-A887-C9EAB2D6F741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB9D0AC-A077-4F61-B76A-E816F7C9CDF2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750266-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
KOTARJA VENDIM ORTAKU.pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
32=PLLAK&KOTAR=BIL=2020=.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957806-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve).xlsx
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pllaka kotarja vendim ortaku.pdf
PLLAKA KOTARJA BILANCI=2021=.pdf

09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090262-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.03.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, me nr.pasurie 162/156, Zona Kadastrale, 2066 Kamez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091980-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2A0EE4-86CA-4779-A8BB-3205C2B61E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3627DDC-CFB7-419F-ADA5-38820B9A1D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3627DDC-CFB7-419F-ADA5-38820B9A1D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D77291-F4D6-4DB8-ABC9-23EF87D6A39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE2BC9E-39F1-4C9C-931A-CCA56ED09C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F0A9AC-9A10-4575-8919-D6E377A6D092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81FED67-5D57-4501-B631-ACE8F66DA087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81FED67-5D57-4501-B631-ACE8F66DA087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEDFEDE-40C9-480F-89D7-BD9026B4E4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08EFA54-45C9-4B94-81F3-DEB7584B0923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551042DF-7685-4101-9B3C-DD2FBF580402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C890BF1-9C00-4E84-B862-9D7447D5056D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FB1437-0FA9-4800-9133-1EC3F5A2ED51
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Automjet 
tip Kamion IVEKO me Targe AB 936 FF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094498-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.20232 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOMJET IVECO FIAT ME TARGE AB 015 HC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-139559-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PLLAKA KOTARJA BILANC PDF 2022.pdf
pllaka kotarja autorizim.pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU PDF PLLAKA KOTARJA.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave.xlsx

10/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217036-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.11.2023 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise se karburanteve edhe gazit me pakice vajra 
lubrifikante me shumice dhe pakice eksport-import mallrave industrial ne fushen e 
materjaleve te ndertimit. Eksoprt-Import te ndryshme. Tregtim dhe magazinim ne fushen e 
materjaleve te ndertimit si: Pllaka ,Kolle te ndryshme ,Tulla Jjegulla materjale ndertimi te 
ndryshme etj. Tregtim dhe magazinim I paisjeve elektrike Ne fushen e tregtimit dhe import-
eksportit. Import eksport ne tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve por me 
preqedenc per shtypshkronjat dhe shtepi botuese si bojra leter dhe materjale te topografis , 
pjes kembimi te makinerish shkrimesh , makineri dhe paisje per shtypshrkonja. Prodhime 
te tjera me shumic dhe pakic te artikujve te ndryshem ushqimor industrial tregtim lengje 
frutash paisje elektro-shtepiake elektrike dhe hidrojsantitare ,hidroalike prodhime 
qeramike konfiksone te ndryshme prodhime kozmetike dhe estetike bime medicinal dhe 
etero-vajore . Prodhim dhe tregtim artikuj bujqsor blektoral frutikulturor oliviculture 
perime drithera perpunimi I tyre industrial import-eksport etj. Punime druri mobilje e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B793BB-9E2E-4AD0-8ADA-22C2F0F29005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEE9554-1A49-469C-9A6D-45883CF96DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E1B36D-A925-4581-8FD7-88AEF108FAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5068CAA-F86D-4966-BEEB-0C565185FDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D57627-A962-4B6D-84E8-943C40350313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2621B2FB-B164-4FCA-BCC6-26AFBD7DA3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED576407-491E-41C3-990B-775E247F2BE1
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orendi, prodhime duralomini.xhami dhe tregetimi i tyre. Tregtime te lendes 
drusore.bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada.kimikate e lende te para per 
prodhimin e tyre. lnvestime dhe pjesmarrje ne investime duke bashkepunuar me shoqeri te 
tjera vendase dhe te huaja ne fushen e industrise.bujqesise, industrise ushqimore dhe 
transport. Punime restaurimi. Restaurimi i ndertesave monument kulture. Punime 
restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. Punime druri,metali. lmpiante 
teknoilogjike dhe te vecanta. Instalimi i impianteve ngritese dhe 
transportuese(ashensore,shkalle levizese.transportues ne pergjithesi)-mirembajtja e tyre. 
Instalimi i impjanteve termike-ventilimit-kondiocinimit te ajerit-mirembajtja e tyre. 
Instalimi i impjanteve higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare-mirembajtja e tyre. 
Punime sherbimi. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe-pyll parqe. -Pastrimi i 
siperfaqeve urbane. -Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e 
sinjalizimi urban")          u be            ("Eksport-Import te ndryshme. Tregtim dhe 
magazinim ne fushen e materialeve te ndertimit si: Pllaka ,kolle etj,tulla tjegulla. 
Tregtim dhe magazinim I paisjeve elektrike .Import eksport ne tregtimin e artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve, Prodhime te tjera me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem ushqimor industrial tregtim lengje frutash, paisje elektroshtepiake 
,elektrike dhe hidrosantitare ,hidraulike prodhime qeramike konfiksone te ndryshme. 
Prodhim dhe tregtim artikuj bujqesor blektoral frutikulturor olivoculture perime 
drithera perpunimi I tyre industrial import-eksport  etj. Punime druri mobilje e 
orendi, prodhime duralomini.xhami dhe tregtimi i tyre. Tregti te lendes 
drusore.bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada.kimikate e lende te para per 
prodhimin e tyre. lnvestime dhe pjesmarrje ne investime duke bashkepunuar me 
shoqeri te tjera vendase dhe te huaja ne fushen e industrise.bujqesise, industrise 
ushqimore dhe transport. Punime restaurimi. Restaurimi i ndertesave monument 
kulture. Punime restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. Punime 
druri,metali. lmpiante teknologjike dhe te vecanta. Instalimi i impianteve ngritese 
dhe transportuese(ashensore,shkalle levizese.transportues ne pergjithesi)-
mirembajtja e tyre. Instalimi i impjanteve termike-ventilimit-kondiocinimit te ajrit-
mirembajtja e tyre. Instalimi i impjanteve higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare-
mirembajtja e tyre. Punime sherbimi. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqepyll 
parqe. -Pastrimi i siperfaqeve urbane. -Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban. Ne fushen e tregtise me pakice vajra 
lubrifikante me shumice dhe pakice eksport-import mallrave industrial ne fushen e 
materjaleve te ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231209-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  18.12.2023 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D58751-F4A4-42F7-9FA4-CA68FD85CA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900ADA1C-21EF-4CE9-90C2-CE0BA983D402
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, me nr.pasurie 162/156, Zona Kadastrale, 2066 Kamez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303151-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PLLAKAKOTARJAVENDIM.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PLLAKAKOTARJAAUTORIZIM.pdf
PLLAKAKOTARJABILANCPDF.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhurave.xlsx

Datë: 26/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB7712F-9304-4726-A2FE-B40D6CE5A7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4588A09E-F68D-449D-BAE5-C4DCA206ABE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622E6D05-D7EA-4C31-AFB4-F6A0D48DB564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A00047E-A068-41BF-AE1A-4B47130A96D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D477290B-544D-4E6E-8A6C-D404181D699D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CE11F1-41E4-430D-94B9-41E9AB3592C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7F5C22-B3F1-4BE6-8D86-70AE7029B294

